
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-39/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. szeptember 23-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: Belvízzel kapcsolatos tájékoztató 

 

278/2010. (IX. 23.) sz. Képviselő-testületi határozat   
belvízzel kapcsolatos soron kívüli kiadásra történő átcsoportosításról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület a belvíz kiadásokra 4 300 000,- Ft-ot átcsoportosít a működési 

céltartalék alábbi soraiból: 

- Bihari János Zeneiskolánál működési céltartalék maradványa soráról: 2 454 483,- Ft, 

- Gyulai Iskola: 

    - konyhai szállítás és az iskolai udvarrész elválasztása soráról: 650 000,- Ft, 

    - régi épületben ablakok cseréje soráról: 774 571,- Ft 

-      Szolgálati lakások: 

     - Abony, Ceglédi út 13. tetőszerkezet cseréje soráról: 420 946,- Ft-ot. 

 

2.    A költségvetési rendeletet a fentieknek megfelelően módosítani kell. 

    

Határidő: 2010. október 28. 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A határozat végrehajtásban közreműködik:   

Gazdasági Osztály 

A határozatról értesül:                                   

1.Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

2. Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

3. Dr. Németh Mónika jegyző 

 4. Urbán Ildikó aljegyző    

5. Valamennyi Osztályvezető 

 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. szeptember 24. 

 

Polónyi Éva 

         jkv. 
 


